ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 17 Maja 1876 roku.

N^o 20.

5 (17) Maja 1876 r.

O płodozmianach.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 19).

Odłóg który tu zamienia się w łakę, dałby licho tylko pastwisko, i rezultatu tego nie możnaby nawet otrzymać bez ogrodzenia; ale zaprowadzenie żywopłotów wymaga starań, kosztów i czasu.